ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2022 - PR

94/2022

14/07/2022

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (11131)

1

Camisetas para treino

Tecido: Dry FIT

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanhos adulto e infantil

Unisex - Marca: SUPERA

UN 600,00  0,0000 52,30    31.380,00

2

Calções para treino

Tecido: Dry FIT

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanhos adulto e infantil

Unisex - Marca: SUPERA

UN 600,00  0,0000 39,00    23.400,00

3

Camisetas de futsal masculino para jogo

Tecido: Dry FIT

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanhos adulto e infantil - Marca: SUPERA

UN 40,00  0,0000 52,00    2.080,00

4

Calções de futsal masculino para jogo

Tecido: Dry FIT

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanhos adulto e infantil - Marca: SUPERA

UN 40,00  0,0000 38,50    1.540,00

5

Camisetas de futsal feminino para jogo

Tecido: Dry Fit

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanhos adulto - Marca: SUPERA

UN 20,00  0,0000 52,00    1.040,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

94/2022

29/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/07/2022

o registro de preço, para eventuais e futuras aquisições de uniformes, para a Comissão Municipal de

Esportes-CME, Banda Municipal e Fanfarra do Município de Ipumirim, para a formação de REGISTRO DE

PREÇOS, COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES, conforme descrição do anexo II e Termo de

Referência do anexo III do edital

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Ipumirim,   29   de  Julho   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2022 - PR

94/2022

14/07/2022

Folha:  2/3

SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (11131)

6

Calções de futsal feminino para jogo

Tecido: Dry Fit

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanhos adulto - Marca: SUPERA

UN 20,00  0,0000 39,00    780,00

7

Meias

Composição: 52% Poliamida, 31% Algodão, 11% Poliéster e 06%

Elastodieno

Tamanho adulto e infantil

Com opção de escolha de cor - Marca: SUPERA

UN 400,00  0,0000 18,85    7.540,00

8

Jaquetas e calças para o futsal (agasalho)

Tecido: Chimpa

Personalização: Bordado ou Sublimação

Com opção de escolha de cor e tamanho - Marca: SUPERA

UN 20,00  0,0000 210,00    4.200,00

9

Camisetas de vôlei para jogo

Tecido: Dry fit

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanho adulto - Marca: SUPERA

UN 60,00  0,0000 51,50    3.090,00

10

Calções de vôlei feminino e masculino para jogo

Tecido: Dry Fit

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanho adulto - Marca: SUPERA

UN 60,00  0,0000 42,00    2.520,00

11

Camisetas de futebol de campo para jogo

Tecido: Dry FIT

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanho adulto - Marca: SUPERA

UN 25,00  0,0000 52,00    1.300,00

12

Calções de futebol de campo para jogo

Tecido: Dry FIT

Personalização: Sublimação, com a opção de escrita, numeração e

cor desejada.

Tamanho adulto - Marca: SUPERA

UN 25,00  0,0000 38,50    962,50

13

Camisetas do bolão 23 para jogo

Tecido: Dry FIT

Personalização: Sublimação

Com opção de escolha de cor e tamanho e escrita

Tamanho adulto - Marca: SUPERA

UN 20,00  0,0000 49,50    990,00

14

Calções do bolão 23 para jogo

Tecido:Malha adis Sport plus

Personalização: sublimação

Com opção de escolha de cor e tamanho e escrita

Tamanho adulto - Marca: SUPERA

UN 20,00  0,0000 47,00    940,00

15

Jaquetas e calças para o bolão 23 (agasalho)

Tecido: Chimpa

Personalização: Bordado ou Sublimação

Com opção de escolha de cor e tamanho e escrita

Tamanho adulto - Marca: SUPERA

UN 20,00  0,0000 226,00    4.520,00

16

Camisas gola polo

Tecido: Malha Pike Branca com detalhes em azul royal, manga

curta.

Bordado no peito com brasão do município

Tamanho Adulto a escolha - Marca: SUPERA

UN 50,00  0,0000 53,00    2.650,00

Ipumirim,   29   de  Julho   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2022 - PR

94/2022

14/07/2022

Folha:  3/3

SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (11131)

17

CAMISETA E OU BABY LOOK

Tecido: Malha PV azul royal, manga curta e decote redondo.

Bordado no peito com brasão do município

Com estampa nas costas em uma cor

Tamanhos a escolha - Marca: SUPERA

UN 50,00  0,0000 39,90    1.995,00

Total do Fornecedor: 90.927,50

Total Geral: 90.927,50

Ipumirim,   29   de  Julho   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim